[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Restauração de parte da camada asfáltica na Rua Ettore Ceregatti Bairro Sta. Eliza.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES_____/_____/_____

PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº        DE 2009.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadoras
Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que Vossa Excelência determine o Departamento de Obras Viárias e Habitação (DOVH) providências, da restauração de parte da camada asfáltica na Rua Ettore Ceregatti Bairro Santa Eliza.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação deve-se ao fato de pedido dos munícipes, pois o péssimo estado do asfalto e com muitos buracos existentes na rua está causando grandes transtornos aos moradores e veículos que por lá trafegam podendo.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 12 de maio de 2009.

VEREADOR ROGERIO ANTONIO ESPERANÇA
Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :(19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]